
jätkukonverentsist kasvas välja haridusfoorum
Tartu Ülikooli aulas peeti reedel ja 
laupäeval hariduse jätkukonverentsi, 
mis kasvas üle Eesti Haridusfoo
rumiks. Põhikõneaineks olid hariduse 
kontseptsioon j a Eesti Haridusfoorumi 
moodustamine, millest räägiti juba 
aprillikuus Tallinnas toimunud Eesti 
hariduskonverentsil.

Tartu Ülikooli rektor Peeter Tulviste 
rääkis hariduse kohast Eesti arengus. 
Ta sõnas, et paratamatult kasvab Eesti 
rahvastik nii loomuliku iibe kui sisse
toodava tööjõu arvelt, kuid küsimus on 
selles, kas hakkame sisse tooma kõrge, 
keskmise või madala haridustasemega 
inimesi. "Sellepärast peame andma

haridust, sealhulgas ka kõrgharidust, 
kindlasti liiaga,” sõnas rektor. Ta lisas, 
et inimesed lahkuvad maakohtadest 
linnadesse just seetõttu, et saada kor
ralikku haridust.

Infoühiskond on rektori sõnul väike
riikide suur šanss. "Mida me ei suuda 
maavarade ja sõjalise jõu puudumise 
tõttu, suudame ehk haridusega,” sõnas 
ta.

Tallinna Tehnikaülikooli rektor 
Olav Aarna käsitles haridust kolmest 
vaatevinklist, milleks olid hariduse 
kättesaadavus, kohustuslikkus ja stan- 
dardiseeritus.

Ettekannete põhjal koostati otsuste

eelnõud, mida täiendati ja parandati 
järgnenud arutelude käigus. Haridus
konverents tegi ka avalduse "Hariduse 
kohast Eesti arengus”. Selle kohaselt 
on eesti hariduse põhiülesandeks rah
vuskultuuri säilitamine ja arendamine. 
Haridusse investeerimine on investee
rimine eesti inimesse ja ühiskonda ning 
see tõstab Eesti rahvusvahelist konku
rentsivõimet. Eesti haridusprogram
mid peavad haakuma Euroopa oma
dega, haridus peab toetuma teadus
uuringutele. Hariduspoliitikast hu
vitatud peaksid saavutama kokku
lepped, et hariduspoliitika muutuks 
stabiilseks.

Konverents tegi haridusministeeriu
mile ettepaneku töötada välja haridus
korralduse seaduse eelnõu ja esitas 
rea põhimõtteid, mis peaksid olema 
selles kajastatud. Samuti jagas haridus
konverents haridusministeeriumile 
soovitusi haridusteabe kogumise, 
analüüsija levitamise kohta.

Otsuste vastuvõtmise järel kinnitas 
jätkukonverents haridusfoorumi põhi
määruse, mis võeti vastu pärast tuli
seid diskussioone. Põhimäärusega kin
nitati foorumi tegevuse eesmärk. 
Otsustati asutada Eesti Haridusfoorum, 
jätkukonverentsi koosseis loeti hari
dusfoorumiks 95.

Haridusfoorumi kahe esimese 
otsusega kiideti heaks haridusfoorumi 
põhikirja põhiseisukohad. Foorum tegi 
toimkonnale ülesandeks valmistada 
ette sihtasutuse põhikiri. Kinnitati foo
rumi toimkonna koosseis, kes viib foo
rumi läbi tuleva aasta novembrikuu 
teise nädala lõpul. Toimkond pidas 
samas ka esimese istungi. Haridus
foorumi toimkonna juhatajaks valiti 
Pühajärve põhikooli direktor Ene-Mall 
Vernik ja aseesimeheks Tallinna 
Tehnikaülikooli rektor Olav Aarna.
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